２０２１年○月吉日
○○　○○　様
一般社団法人三木青年会議所
理事長　　伊藤　史晃

拝啓　○○の候、○○○○先生におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上
げます。
　先日は、公私ご多用中にもかかわりませず、私どもの○○○○○○にて貴重なご講
演を賜り、誠に有り難うございました。
　当日は、何かと不行き届きの点多々ありましたことを深くお詫び申し上げますと共
に、今後とも変わらぬご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。
　本来ならば、お伺いしまして御礼申し上げるところ、誠に恐縮ですが、書面をもち
まして、御礼に代えさせて頂きます。
　末筆ながら、ご健康には充分ご留意されまして、一層のご活躍を心よりお祈り申し
[bookmark: _GoBack]上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具